
Manuál 
dobrovolného značení 

tuzemských vín

2014



Obsah

Logo na horní části kapsle  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  str. 3

Logo na horní části kapsle | velikost a barevnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  str. 4

Logo na horní části kapsle | ukázka užití loga na různě barevných kapslích  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  str. 5

Logo na horní části šroubovacího uzávěru | ukázka užití loga na šroubovacích uzávěrech  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  str. 6



3Logo na horní části kapsle



červená  CMYK 0/100/100/0  Pantone 485 C

modrá  CMYK 100/70/0/0   Pantone 2945C

šedá  CMYK 0/0/0/50   Cool Gray 7C

16 mm

4Logo na horní části kapsle | velikost a barevnost

Logo na horní části kapsle se může používat jen  
v barevném provedení na bílém podkladu.

Logo je umístěno na středu horní části kapsle.

Maximální výška loga je 16 mm.



5Logo na horní části kapsle | ukázka užití loga na různě barevných kapslích

Boční část kapsle může zůstat bez potisku  
nebo se zde může umístit logo či název vinařství. 



6Logo na horní části šroubovacího uzávěru | ukázka užití loga na šroubovacích uzávěrech

Boční část šroubovacího uzávěru  
může zůstat bez potisku nebo  
se zde může umístit logo či název vinařství. 


